安环党〔2020〕5号                    签发人：龙专华
中共益阳市生态环境局安化分局党组

关于印发《益阳市生态环境局安化分局2020年班子成员分工》的通知
各股、室、站、队、机关工会：

为明确工作责任，便于加强对口联系、有序开展工作，现将《益阳市生态环境局安化分局2020年班子成员分工》印发给你们，请遵照执行。
中共益阳市生态环境局安化分局党组

                              2020年2月15日
益阳市生态环境局安化分局

2020年班子成员分工

龙专华（党组书记、局长）：主持全面工作。

毛诗泉（党组成员、副局长）：协助局长工作。负责生态环境保护规划、“十四五”规划、污染物排放总量控制管理、生态环境统计、污染源普查、绩效考核、督察督查、生态文明体制改革、小康工作、县生环办等工作。分管综合协调股。

谭明华（党组成员、副局长）：协助局长工作。负责机关、机要保密、档案、创文巩卫、招商引资、文秘、意识形态、机关工会、计划生育、女工；财务、审计、脱贫攻坚；环境影响评价、行政审批、排污权交易等工作。分管办公室、财务股、环境影响评价与排放管理股（行政审批改革股）。

童智勇（党组成员）：协助局长工作。负责法制、生态环境宣传教育、新闻发布、环保产业发展；生态环境保护综合执法；信访、平安创建、扫黑除恶、应急、禁毒、“治超”、税收协控联管、安全生产、环境保护志愿者协会等工作。分管法规与宣传教育股、生态环境保护综合行政执法大队。

刘立平（党组成员）：协助局长工作。负责党建、政工人事、青年、团建工作、退役军人事务管理、机构编制、纪检监察、离退休人员管理与服务；土壤和自然生态保护、固体废物和化学品污染防治管理、城乡生态环境整治、农业面源污染防治、矿山生态修复、生态红线保护监管、清洁化生产等工作。分管人事股、土壤环境股、自然生态保护股。

彭婵（总工程师）：协助局长工作。负责水、大气、核与辐射、噪声污染防治；河长制、防汛抗旱、入河口排污口设置管理；生态环境监测等工作。分管水生态环境股、大气环境股、生态环境监测站。

中共益阳市生态环境局安化分局党组       2020年2月15日印发